택지2(임대아파트) 2,744.00㎡ 2,730.90㎡ 감13.10㎡

택지3(종교부지) 855.00㎡ 863.80㎡ 증8.80㎡

시설녹지 2,085.00㎡ 2093.10㎡ 증8.10㎡

도시계획도로 3,043.00㎡ 3,246.20㎡ 증203.20㎡

건폐율 22.55% 22.71% 증0.16%

용적율 343.65% 346.16% 증2.51%

7) 변경내역

◦가감속차선 부분(면적218.4㎡)을 택

지에서 도로로변경 및 확정에 의한

면적증감

◉동대문구고시제2001-62호

이문제2구역주택재개발사업관리처분계획

변경인가

건설부고시 제93-174호('93. 5.11)로 구역

지정결정되어, 서울특별시고시 제93-449호

(’93.12.28)로 사업계획결정, 동대문구 고시

제95-79호('95.12.15)로 재개발조합설립 및

사업시행인가 되고, 2000. 11. 29일 건축물

사용검사 되어, 동대문구고시 제2001-397호

(2001. 7.27)로 공사완료 공고 된 동대문구

이문동 177번지일대 이문제2구역주택재개발

사업에 대하여 사업주체로부터 제출된 확정

측량결과 및 도시재개발법제56조 규정에 따

른 획지별 택지 면적변경과 조합원 명의변

경은 경미한 사항의 관리처분계획 변경으로

도시재개발법 제34조제2항 및 서울특별시도

시재개발사업조례 제24조제2항 규정에 의거

관리처분계획변경인가 하고 같은법 제34조

제5항의 규정에 의거 이를 고시합니다.

2001년 9월 20일

동 대 문 구 청 장

1. 사업의 명칭 : 이문제2구역주택재개발

사업

2. 시행구역 위치 : 동대문구 이문동 177

번지 일대

3. 시행자의 주소 및 성명 : 동대문구 이문

3동 63-4호 이문제2구역주택재개발조

합장 지영자

4. 관리처분계획인가일 : 1998년 6월 10일

5. 시행면적 : 46,830.70㎡

6. 건축시설 : 아파트 16개동 16～25층

1,563세대 및 부대복리시설

7. 분양,보류,일반분양의 규모 : 생략

8. 신설 또는 폐지하는 공공시설의 명세

: 생략

가) 관리처분계획변경 주요내용

◦조합원 명의변경(180건)

◦확정측량결과 및 도시재개발법제56

조 규정에 따른 시행면적 및 건축

시설 대지지분 변경

제 2359 호 2001. 9. 20(목)시   보

36

구분 변 경 내 역 변 경 전 변 경 후 비  고

획

지

총 시 행  면 적 46,909.00㎡ 46,830.70㎡ 감 78.30㎡

택지1(분양아파트) 38,182.00㎡ 37,896.70㎡ 감 285.30㎡

택지2(임대아파트) 2,744.00㎡ 2,730.90㎡ 감 13.10㎡

 택지3(종교부지) 855.00㎡ 863.80㎡ 증 8.80㎡

계 획 도 로 3,043.00㎡ 3,246.20㎡ 증203.20㎡

시설녹지 2,085.00㎡ 2,093.10㎡ 증 8.10㎡

대

지

지

분

14평형(임대아파트) 11.20㎡ 11.14㎡ 감0.06㎡

24평형(분양아파트) 21.96㎡ 21.84㎡ 감 0.12㎡

32평형(분양아파트) 29.44㎡ 29.26㎡ 감 0.18㎡

42평형(분양아파트) 38.09㎡ 37.85㎡ 감 0.24㎡

◉중랑구고시제2001-70호

도시계획사업(도로)실시계획변경인가

1. 중랑구고시 제1998-32호(1998. 5.20)로

도시계획사업(도로) 실시계획인가된

“상봉동 337～190간 도로개설공사”에

대하여 도시계획법 61조, 제63조 및

동법시행령 제70조, 제72조에 의거 실

시계획 변경 인가하였기에 이를 고시

합니다.

2. 관련서류는 서울특별시 중랑구청 건설

교통국 토목과(☎490-3403～9, 전송

490 - 3708, http : //www.chungnang.

seoul.kr)에 비치하여 이해곤계인에게

보입니다.

2001년 9월 20일

중 랑 구 청 장

가. 변경내용

1) 사업기간 : 당초 1998. 5.20～2001.

5.19⇒변경1998. 5.20～2002.12.31

나. 기타내용 : 변동없음

◉중랑구고시제2001-71호

도시계획시설(도로)결정(변경)및지형도면

승인

1. 서울특별시고시 제47호(’74. 4.20)로 결

정된 도시계획시설(도로)에 대하여,

2. 도시계획법 제24조, 제26조, 제98조 및

같은법시행령 제24조, 제26조, 같은법

시행규칙 제5조, 서울시 도시계획조례

[…]

변
경

전
변

경
후

비
고

소
재

지

지

번

물
건

의

종

류
규

격
수

량

(㎡
)

소
유

자
소

재
지

지

번

물
건

의

종

류
규

격
수

량

(㎡
)

소
유

자
이

해
관

계
인

주
소

성
명

주
소

성
명

주
소

성
명

1
수

유
동

47
2-

53
7

담
장

브
럭

1식
수

유
동

47
2-

53
7

황
종

서

수
유

동

47
2-

53
7

담
장

브
럭

1식

수
유

동

47
2-

53
7

황
종

서

대
문

1식

계
단

(화
장

실
)

1식

감
나

무
1주

매
화

1주

등
나

무
1주

목
단

1주

단
풍

나
무

1주

라
일

락
1주

향
나

무
4주

꽃
사

과
1주

화
양

목
1주

장
미

1주

포
도

1주

앵
두

1주

사
철

나
무

2주

은
행

나
무

1주

연
산

홍
1주

수
국

1주

4
1

물

건

조

서
(변

경
분

)

사
업

명
 :

 수
유

1동
 4

68
~

47
2간

 도
로

개
설

연 번

변
경

전
변

경
후

비
고

소
재

지

지

번

물
건

의

종

류
규

격
수

량

(㎡
)

소
유

자
소

재
지

지

번

물
건

의

종

류
규

격
수

량

(㎡
)

소
유

자
이

해
관

계
인

주
소

성
명

주
소

성
명

주
소

성
명

1
수

유
동

47
2-

42
0

담
장

브
럭

1식
수

유
동

47
2-

42
0

허
남

옥

수
유

동

47
2-

42
0

대
문

브
럭

1식
×

1/
4

수
유

동

48
6-

52
2

허
남

옥

담
장

대
문

브
럭

1식
×

1/
4

수
유

동

47
2-

42
0(

1층
)

김
종

분

담
장

대
문

브
럭

1식
×

1/
4

수
유

동

47
2-

42
0(

2층
)

김
성

희

담
장

대
문

브
럭

1식
×

1/
4

수
유

동

47
2-

42
0(

3층
)

김
학

표

담
장

제 2359 호 2001. 9. 20(목)시   보

42

구   분 변   경   전 변   경   후 비   고

사 업 면 적 115,102.58㎡ 115,061.48㎡ -41.10㎡

대 지 면 적 86.137.00㎡ 좌 동

유 치 원 부 지 985.00㎡ 좌 동

공 용 의 청 사 1,804.08㎡ 좌 동

학 교 부 지 9,989.20㎡ 9,959.70㎡ -29.50㎡

도 로 면 적 16,187.30㎡ 16,175.70㎡ -11.60㎡

기 부 채 납 17,661.99㎡ 17,651.49㎡ -10.50㎡

◉도봉구고시제2001-61호

주택건설사업계획변경승인

주택건설촉진법 제33조 규정에 의거 주

택건설사업계획을 변경승인하고 동법시행령

제32조의5 규정에 의하여 다음과같이 고시

합니다.

2001년 9월 20일

도 봉 구 청 장

1. 사업명 : 민영주택건설사업

2. 사업주체 : 삼풍제지(주) 대표이사 우영렬

4. 도시계획시설(학교부지) 변경결정조서

◦변경

- 시설명 : 학 교

- 시설의 세분 : 초등학교

- 위치 : 창동 224-20일대

- 면적

∙기정 : 10,000㎡

∙변경 : 감)40.3㎡

∙변경후 : 9,959.70㎡

- 최초결정일 : ‘98.10.2

- 비고 : 도로중복 부분해제

3. 사업시행지의 위치․면적 또는 규모

가. 위치 : 도봉구 창동 224번지외 35필지

나. 사업시행면적

1) 사업면적 : 115,102.58㎡

2) 대지면적 : 86,137.00㎡

3) 도로개설면적(기부채납) : 17,651.49㎡

4) 건축면적 : 17,346.79㎡

5) 연 면 적 : 397,676.46㎡

다. 건물규모 : 지하2층, 지상17～24층

아파트 25개동 2,061세대 및 부대

복리시설

라. 사업계획변경내역